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Protokół  z  IX  Walnego  Zgromadzenia 

Stowarzyszenia  Gmin  Przyjaznych  Energii  Odnawialnej, 

które  odbyło  się  w  dniu  15 kwietnia 2016 r.  w  Margoninie. 

 

1. IX  Walne  Zgromadzenie  SGPEO  otworzył,  witając  członków  Stowarzyszenia  i  zaproszonych  

gości  Przewodniczący  Zarządu  Stowarzyszenia  Pan  Leszek  Kuliński. 

Lista  obecności  członków  stanowi  załącznik  do  protokołu. 

Lista  obecności zaproszonych  gości  stanowi  załącznik  do  protokołu. 

 

2. Przystąpiono  do  wyboru  Przewodniczącego  i  protokolanta  Walnego  Zgromadzenia.  Zebrani  

dokonali  jednogłośnego  wyboru  na  Przewodniczącego  Walnego  Zgromadzenia  Janusza  

Piechockiego,  a  na  protokolanta  Jana  Hasiuka. 

 

3. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  proponowany  porządek  obrad,  który  

został  przyjęty  jednogłośnie. 

 

4. Protokół  z  VIII  Walnego  Zgromadzenia  SGPEO  z  dnia  20 marca 2015 r. w Jarosławcu został  

przyjęty  jednogłośnie,  bez  uwag. 

 

5. Na  podstawie  listy  obecności  Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  stwierdził  kworum  do  

ważności  obrad  i  podejmowania  uchwał. 

 

6. W  wyniku  jednogłośnego  głosowania  dokonano  wyboru  komisji  uchwał  i  wniosków  w  

składzie :  

1) Anna Sobczuk – Jodłowska  – Przewodnicząca Komisji, 

2) Ryszard Stachowiak, 

3) Zygfryd Stróżyk,        

 

7. W  wyniku  jednogłośnego  głosowania  dokonano  wyboru  komisji  skrutacyjnej  w  składzie : 

1)   Ryszard Ostrowski – Przewodniczący Komisji, 

2)   Jerzy Anielski, 

3)   Mariusz Dymarski , 

 

8. Przewodniczący  Zarządu  SGPEO  Leszek  Kuliński  przedstawił  Sprawozdanie  z  działalności  

Zarządu  Stowarzyszenia  w  2015 r.   

Sprawozdanie  stanowi  załącznik  do  protokołu. 

 

9. Dyrektor  Biura  SGPEO  Jan  Hasiuk  przedstawił  Sprawozdanie  finansowe  Stowarzyszenia  za  

rok  2015. 

Sprawozdanie  stanowi  załącznik  do  protokołu. 

 

10. Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  SGPEO  Janusz Bojkowski  przedstawił  opinię    

  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie  przedłożonego  Sprawozdania  i  zawnioskował  o  udzielenie    

  absolutorium  Zarządowi  SGPEO. 

Opinia  Komisji  Rewizyjnej  stanowi  załącznik  do  protokołu. 
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11. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  otworzył  dyskusję  nad  przedstawionymi                

dokumentami,  nie  zgłoszono  żadnych  pytań  i  uwag. 

 

12. Przystąpiono  do  głosowania  nad  projektem  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  

działalności  Zarządu  SGPEO   w  2015 r.  

            Uchwałę  przyjęto  jednogłośnie.   

 

13. Przystąpiono  do  głosowania  nad  projektem  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  

finansowego  SGPEO  za  2015 r.  

Uchwałę  przyjęto  jednogłośnie. 

 

14. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  

absolutorium  Zarządowi  SGPEO  za  2015 r.  Uchwałę  przyjęto  jednogłośnie. 

Przewodniczący  Zarządu  Leszek  Kuliński  podziękował  w  imieniu  Zarządu  za  udzielone  

absolutorium  i  prosił  o  dalsze  wsparcie  i  zaangażowanie  w  pracach  Stowarzyszenia. 

 

15. W głosowaniu tajnym dokonano wyboru Przewodniczącego Zarządu SGPEO. Zgłoszono jedną 

kandydaturę dotychczasowego Przewodniczącego Zarządu Pana Leszka Kulińskiego, którego  

wybrano jednogłośnie na następną kadencję. 

Protokół komisji skrutacyjnej w załączeniu. 

 

16. W wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru członków Zarządu SGPEO  w następującym                           

   składzie :  

1. Mariusz Kozaczek  

2. Henryk Lubocki 

3. Piotr Machaj 

4. Janusz Piechocki 

5. Zbigniew Szczepański 

6. Piotr Woś 

Protokół komisji skrutacyjnej w załączeniu. 

 

17. W wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru Komisji Rewizyjnej SGPEO w następującym    

   składzie :  

1. Janusz Bojkowski   

2. Barbara Dykier  

3. Włodzimierz Popiołek 

Protokół komisji skrutacyjnej w załączeniu. 

 

 

18. Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków przedstawiła propozycję Stanowisk Walnego  

  Zgromadzenia SGPEO w sprawie poselskiego  projektu  ustawy o inwestycjach w zakresie    

  elektrowni wiatrowych i w  sprawie  prac  nad  nowelizacją  ustawy  o  OZE  (w  zakresie  tzw.     

  poprawki prosumenckiej).  W długiej dyskusji nad projektami Stanowisk poruszono kluczowe    

  znaczenie dla samorządów gminnych projektu ustawy o inwestycjach w zakresie elektrowni  

  wiatrowych.  Wyrażono szereg obaw dotyczących zarówno samego procesu powstawania tego  
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 typu inwestycji w kontekście obowiązujących lub przygotowywanych w gminach dokumentach   

 planistycznych jak również kwestie opodatkowania farm wiatrowych.  Podkreślano szczególną     

 odpowiedzialność samorządów w realizacji zapisów projektowanej ustawy zarówno prawną jak i   

 finansową. Zwrócona została również uwaga na znaczące ograniczenie lokalizacji farm  

 wiatrowych w przypadku przyjęcia ustawy przez Sejm w proponowanym kształcie.  Odnosząc się  

 do projektu Stanowiska w  sprawie  prac  nad  nowelizacją  ustawy  o  OZE  (w  zakresie  tzw.     

 poprawki prosumenckiej) zaznaczono konieczność rozwoju tzw. energetyki obywatelskiej zarówno  

 w aspekcie ekonomicznym, społecznym i środowiskowym.  Wskazano za konieczne rozwinięcie  

 działań  w celu  ograniczenia niskiej emisji powodującej znaczne  szkody w  środowisku  

 naturalnym. Sformułowane zostały propozycje poprawek do projektów Stanowisk Walnego  

 Zgromadzenia. 

 

19. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  wyboru   

  Przewodniczącego  Zarządu  SGPEO.  Uchwałę  przyjęto  jednogłośnie. 

 

20. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie     

  wyboru  Członków  Zarządu  SGPEO.  Uchwałę  przyjęto  jednogłośnie. 

  

21. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie     

  wyboru  Członków  Komisji  Rewizyjnej  SGPEO.  Uchwałę  przyjęto  jednogłośnie. 

 

22. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  budżetu         

  SGPEO  na  rok  2016.  Uchwałę  przyjęto  jednogłośnie. 

 

23. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  planu  pracy  

SGPEO  na  rok  2016.  Uchwałę  przyjęto  jednogłośnie.  

 

24. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  

Stanowiska  Walnego  Zgromadzenia  nr 1.  Uchwałę  przyjęto  jednogłośnie. 

 

     25. Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia    

            Stanowiska  Walnego  Zgromadzenia  nr 2.  Uchwałę  przyjęto  jednogłośnie. 

 

     26. W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia  Janusz     

           Piechocki  podziękował  wszystkim  za  udział  w  Walnym  Zgromadzeniu  i  ogłosił  zamknięcie        

           obrad. 

 

 

 

         

 

          ……………………………..                                       ………………………………….  

               Podpis  Protokolanta                                               Podpis  Przewodniczącego  WZ  

 

 

 


